М И Н И СТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы
но строительству детско-взрослой
поликлиники в микрорайоне
«Правобережье» города Калуги

В целях решения вопросов, связанных с организацией строительства детско-
взрослой поликлиники в микрорайоне «Правобережье» города Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по строительству детско-взрослой поликлиники в
микрорайоне «Правобережье» города Калуги» в следующем составе:

Баранов К.Н.

Кручинин А.А.

Возилкина Т.Н.

Гуров К.А.

Евстратов P.M.

Ковтун К).В.

- министр здравоохранения Калужской области, председатель
рабочей группы
- заместитель министра здравоохранения - начальник
управления организации материально-технического
обеспечения, государственного заказа, заместитель
председателя рабочей группы
- начальник отдела организации материально-технического
обеспечения министерства здравоохранения Калужской
области, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

начальник отдела правовой работы
здравоохранения Калужской области

министерства

заместитель начальника управления экономики и
имущественных отношений города Калуги (по согласованию)

- заместитель Городского Головы - начальник управления
архитектуры, градостроительства и земельных отношений
города Калуги (по согласованию)

Кондюков В.М. - главный врач ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая
больница»

/

Кузькин Э.Ю.

Лукина А.Н.

Моисеев Ю.Е.

Разумовский Д.О.

Шматова Т. Е.

директор территориального фонда обязательного
медицинского страхования Калужской области (по
согласованию)
- генеральный директор ГАУ КО "Центр государственно
частного партнерства Калужской области»

- заместитель Городского Головы - начальник управления
делами Городского Головы города Калуги (по согласованию)

- Городской Голова города Калуги

начальник отдела реализации программ развития
здравоохранения министерства здравоохранения Калужской
области

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.